2
Дело: № 2-70-37/2026
УИД: 91MS0070-телефон-телефон
ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
дата Саки
Мировой судья судебного участка № 70 Сакского судебного района (адрес и город республиканского значения Саки с подчиненной ему территорией) адрес фио, при секретаре судебного заседания фио, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес к фио о взыскании неосновательного обогащения,
Руководствуясь статьями ст. ст. 67, 68, 71, 98, 103, 181, 193-199, 233 - 237 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд
РЕШИЛ:
Исковые требования Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес – удовлетворить.
Взыскать в с фио паспортные данные, к.п. 900-003), зарегистрированного по адресу: адрес, в пользу Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес, ежемесячную компенсационную выплату в размере сумма.
Банковские реквизиты для погашения задолженности (ИНН телефон; КПП телефон, ОГРН 1147746375116, л/с 04754Ф75010, БИК телефон, Банк получателя: ОКЦ № 7 Южного ГУ Банка России//УФК по адрес 40102810645370000035, номер казначейского счета 03100643000000017500, ОКТМО телефон, КБК 79711302996066000130, назначение платежа: возмещение КТЛ за фио
В соответствии со статьей 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Ответчик вправе подать мировому судье судебного участка № 70 (адрес и город республиканского значения Саки с подчиненной ему территорией) адрес заявление об отмене настоящего заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Ответчиком заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Сакский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 70 (адрес и город республиканского значения Саки с подчиненной ему территорией) адрес в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.
Иными лицами, участвующими в деле, а также лицами, которые не были привлечены к участию в деле и вопрос о правах и об обязанностях которых был разрешен судом, заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
Мировой судья фио